е
Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА»

(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципальни кlоштан администраuи

ШУЬЙТА МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ»

Муниципальни учреждени

(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

« 1/ » _ __,,Ос....,_/ __ 2 02 1 г.

Об утверждении состава

экспертной комиссии

ПРИКАЗ

№_d_

В целях организации и проведения методической и практической

работы по определению сроков хранения документов, образующихся в

деятельности общества, отбору документов на архивное хранение и

уничтожению документов с истекшими сроками хранения

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить состав экспертной комиссии по отбору документов на
архивное хранение и уничтожение документов с истекшими

сроками хранения (Приложение 1 ).

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник ОДУ

Шатойского муниципального района 3.М. Музаева

Приложение 1
Утверждено приказом

Начальника ОДУ Шатойского

муниципального района

от «_д_» tN riOJI г. №_/_

Состав постоянно действующей комиссии по отбору документов на

архивное хранение и уничтожение документов с истекшими сроками

хранения ОДУ Шатойского муниципального района

Председатель - Музаева Зарема Мавдановна начальник Отдела

дошкольных учреждений Шатойского муниципального района;

Секретарь - Баширова Аминат Умалтовна главный специалист ОДУ

Шатойского муниципального района;

Члены комиссии:

- Мунаева Малкату Кантаевна - главный специалист ОДУ Шатойского
муниципального района ;

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}